A.S.D.
Cronometristi

TROFEO IAME SERIES ITALY E ROTAX

8-X30 MASTER Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prefinale 08/04/2018 15:00 .
Gara (16 Giri) Iniziato a 15:31:14
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
" 58.365 +0.210 15:42:06.810 5 58.798 +0.654 15:36:16.060
(444) ZANI GIANNI 12 15:43:04.965 6 59.159 +1.015  15:37:15.219
1 1:00.685 +2.553 15:32:16.378 13 58.314 +0.159 15:44:03.279 7 1:02.184 +4.040 15:38:17.403
2 59.291 +1.159 15:33:15.669 14 58.303 +0.148 15:45:01.582 8 58.408 +0.264 15:39:15.811
3 59.586 +1.454 15:34:15.255 15 58.276 +0.121 15:45:59.858 9 15:40:13.955
4 58.692 +0.560 15:35:13.947 16 58.182 +0.027 15:46:58.040 10 58.889 +0.745 15:41:12.844
5 58.593 +0.461 15:36:12.540 11 58.544 +0.400 15:42:11.388
6 58.389 +0.257 15:37:10.929 (415) LUCCHESE DANILO 12 58.437 +0.293 15:43:09.825
7 58.439 +0.307 15:38:09.368 1 1:02.601 +4.485 15:32:18.746 13 58.421 +0.277 15:44:08.246
8 58.591 +0.459 15:39:07.959 2 59.216 +1.100 15:33:17.962 14 58.619 +0.475 15:45:06.865
9 58.442 +0.310 15:40:06.401 3 58.927 +0.811 15:34:16.889 15 58.543 +0.399 15:46:05.408
10 58.278 +0.146 15:41:04.679 4 58.660 +0.544 15:35:15.549 16 58.692 +0.548 15:47:04.100
11 58.268 +0.136 15:42:02.947 5 59.683 +1.567 15:36:15.232
12 58.177 +0.045 15:43:01.124 6 59.584 +1.468 15:37:14.816 (469) ARDITO ANGELO
13 58.467 +0.335 15:43:59.591 7 58.963 +0.847 15:38:13.779 1 1:03.363 +4.970 15:32:19.913
14 58.135 +0.003 15:44:57.726 8 58.475 +0.359 15:39:12.254 2 58.924 +0.531 15:33:18.837
15 15:45:55.858 9 58.326 +0.210 15:40:10.580 3 59.176 +0.783 15:34:18.013
16 58.271 +0.139 15:46:54.129 10 58.301 +0.185 15:41:08.881 4 58.896 +0.503 15:35:16.909
1 15:42:06.997 5 58.921 +0.528  15:36:15.830
(489) IANCI PIERANGELO 12 58.339 +0.223 15:43:05.336 6 59.615 +1.222 15:37:15.445
1 1:00.691 +2.637 15:32:16.681 13 58.376 +0.260 15:44:03.712 7 59.141 +0.748 15:38:14.586
2 59.235 +1.181 15:33:15.916 14 58.299 +0.183 15:45:02.011 8 59.939 +1.546 15:39:14.525
3 59.498 +1.444 15:34:15.414 15 58.493 +0.377 15:46:00.504 9 59.009 +0.616 15:40:13.534
4 58.810 +0.756 15:35:14.224 16 58.337 +0.221 15:46:58.841 10 58.925 +0.532 15:41:12.459
5 58.620 +0.566 15:36:12.844 11 58.665 +0.272 15:42:11.124
6 58.952 +0.898 15:37:11.796 (406) DONADEI TINO 12 58.433 +0.040 15:43:09.557
7 58.599 +0.545 15:38:10.395 1 1:00.993 +2.995 15:32:16.969 13 15:44:07.950
8 58.295 +0.241 15:39:08.690 2 59.346 +1.348 15:33:16.315 14 58.587 +0.194 15:45:06.537
9 58.277 +0.223 15:40:06.967 3 59.737 +1.739 15:34:16.052 15 58.649 +0.256 15:46:05.186
10 58.214 +0.160 15:41:05.181 4 59.031 +1.033 15:35:15.083 16 58.738 +0.345 15:47:03.924
11 15:42:03.235 5 59.824 +1.826 15:36:14.907
12 58.083 +0.029 15:43:01.318 6 59.738 +1.740 15:37:14.645 (413) TODESCHINI GIANLUCA
13 58.742 +0.688 15:44:00.060 7 59.335 +1.337 15:38:13.980 1 1:04.089 +5.693 15:32:21.037
14 58.084 +0.030 15:44:58.144 8 59.452 +1.454 15:39:13.432 2 59.622 +1.226 15:33:20.659
15 58.147 +0.093 15:45:56.291 9 58.482 +0.484 15:40:11.914 3 59.122 +0.726 15:34:19.781
16 58.319 +0.265 15:46:54.610 10 58.331 +0.333 15:41:10.245 4 59.131 +0.735 15:35:18.912
1 15:42:08.243 5 58.912 +0.516  15:36:17.824
(403) SCANFERLA ANDREA 12 58.294 +0.296 15:43:06.537 6 58.915 +0.519 15:37:16.739
1 1:00.590 +2.605 15:32:16.137 13 58.317 +0.319 15:44:04.854 7 59.128 +0.732 15:38:15.867
2 59.224 +1.239 15:33:15.361 14 58.499 +0.501 15:45:03.353 8 59.057 +0.661 15:39:14.924
3 1:00.358 +2.373 15:34:15.719 15 58.650 +0.652 15:46:02.003 9 58.814 +0.418 15:40:13.738
4 58.776 +0.791 15:35:14.495 16 58.312 +0.314 15:47:00.315 10 58.876 +0.480 15:41:12.614
5 58.633 +0.648 15:36:13.128 1 59.631 +1.235 15:42:12.245
6 58.845 +0.860 15:37:11.973 (405) NALIO NICCOLO' 12 58.571 +0.175 15:43:10.816
7 59.172 +1.187 15:38:11.145 1 1:01.126 +2.831 15:32:17.407 13 58.643 +0.247 15:44:09.459
8 58.244 +0.259 15:39:09.389 2 59.223 +0.928 15:33:16.630 14 15:45:07.855
9 58.196 +0.211 15:40:07.585 3 59.772 +1.477 15:34:16.402 15 58.458 +0.062 15:46:06.313
10 58.032 +0.047 15:41:05.617 4 59.588 +1.293 15:35:15.990 16 58.463 +0.067 15:47:04.776
1 58.097 +0.112 15:42:03.714 5 59.052 +0.757 15:36:15.042
12 15:43:01.699 6 58.794 +0.499 15:37:13.836 (427) GASPARI MARCO
13 58.597 +0.612 15:44:00.296 7 59.471 +1.176 15:38:13.307 1 1:02.024 +3.935 15:32:18.591
14 58.096 +0.111 15:44:58.392 8 59.461 +1.166 15:39:12.768 2 58.999 +0.910 15:33:17.590
15 58.366 +0.381 15:45:56.758 9 58.383 +0.088 15:40:11.151 3 58.990 +0.901 15:34:16.580
16 58.111 +0.126 15:46:54.869 10 58.359 +0.064 15:41:09.510 4 58.728 +0.639 15:35:15.308
" 58.319 +0.024 15:42:07.829 5 59.328 +1.239 15:36:14.636
(470) ESSANT LUCA 12 58.463 +0.168 15:43:06.292 6 58.499 +0.410 15:37:13.135
1 1:03.409 75254 15:32:20.228 gkl 58295 | 15:44:04.587 7 58.346 +0257  15:38:11.481
2 58.837 +0.682 15:33:19.065 14 58.585 +0.290 15:45:03.172 8 58.415 +0.326 15:39:09.896
3 58.313 +0.158 15:34:17.378 15 59.305 +1.010 15:46:02.477 9 58.342 +0.253 15:40:08.238
4 58.797 +0.642 15:35:16.175 16 58.500 +0.205 15:47:00.977 10 15:41:06.327
5 59.159 +1.004 15:36:15.334
6 59.161 +1.006 15:37:14.495 (404) MONACI ANDREA (461) CAVINI MARZIO
7 58.967 +0.812 15:38:13.462 1 1:04.933 +6.789 15:32:20.774 1 1:03.404 +4.738 15:32:19.699
8 58.277 +0.122 15:39:11.739 2 59.340 +1.196 15:33:20.114 2 58.865 +0.199 15:33:18.564
9 58.386 +0.231 15:40:10.125 3 58.762 +0.618 15:34:18.876 3 15:34:17.230
10 58.320 +0.165 15:41:08.445 4 58.386 +0.242 15:35:17.262 4 59.272 +0.606 15:35:16.502
Capo del Servizio Cronometraggio: Costantino Iannazzo Orbits
Direttore di gara: Anzio Landi LEGENDA:

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DO/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione
Esposto alle ore: -
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A.S.D.
Cronometristi

TROFEO IAME SERIES ITALY E ROTAX

8-X30 MASTER Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prefinale 08/04/2018 15:00 .
Gara (16 Giri) Iniziato a 15:31:14
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 59.112 +0.446 15:36:15.614
6 59.350 +0.684 15:37:14.964
7 1:01.285 +2.619 15:38:16.249
Capo del Servizio Cronometraggio: Costantino Iannazzo Orbits
Direttore di gara: Anzio Landi LEGENDA:

DN5= Non partito; ST= Senza Tempo; DO/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione
Esposto alle ore: .- QT
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